РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
БАЛАГАНКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 16.11.2018 г.                                                                                                      № 14/1-ДП
с. Балаганка

«Об отмене решения Думы Балаганкинского сельского поселения от 28 марта 2018 года № 7/3-ДП «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Балаганкинского муниципального образования на период с 2018 по 2030 годы»

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации нормативно правовой базы в Балаганкинском сельском поселении, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом Балаганкинского муниципального образования, Дума Балаганкинского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы Балаганкинского сельского поселения от 28 марта 2018 года № 7/3-ДП «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Балаганкинского муниципального образования на период с 2018 по 2030 годы».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике «Село», разместить на официальном сайте администрации Балаганкинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Балаганкинского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                                                      О.И. Шарапова